2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  17.06.2022г.  № 161
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области  от 03.12.2021г. №127

«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества

Городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области на 2022 год (в редакции решения от 25.03.2022г. №145, от 15.04.2022г. №157)

      Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества"
 N 178-ФЗ от 21.12.2001,  Уставом городского поселения город Поворино, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Поворино, утвержденным решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от  25.08.2017г. №254, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества, утвержденный   решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 03.12.2021г. №127  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  Воронежской области на 2022 год» ( в редакции решения от 25.03.2022г. №145, от 15.04.2022г. №157), где:

        - в пункте 1  приложения №1  слова «приватизировать 5 объектов   муниципального имущества» заменить словами « приватизировать 9 объектов  муниципального имущества»;

- в пункте 2 приложения №1:

 слова «Для продажи предлагается  1 объект недвижимого имущества» заменить словами «Для продажи предлагаются  9 объектов  недвижимого имущества»;

 слова «50 тыс. рублей» заменить словами  «90 тыс. рублей».

- приложение №2 дополнить строкой  6  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	количественный или иной показатель
	Сроки реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Здания, сооружение с земельным участком
	     1.Здание

Назначение: нежилое здание;
Наименование: насосная станция 3-го подъема)

Площадь 90,0 кв.м.;

Кадастровый номер 36:23:0101006:1102;

Количество этажей: 1, в том числе подземных- 0;
Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1 «а»/1;
год завершения строительства – 1999г.;

2.Здание

Назначение: нежилое;

Площадь 53,1 кв.м.;

Кадастровый номер 36:23:0101006:3047;

Количество этажей -1, в том числе подземных 0,

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1 «а»/1;

год завершения строительства – 1999г.;

3. Сооружение

Назначение: сооружения очистные водоснабжения;

Площадь 631,0 кв.м;

Кадастровый номер 36:23:0101006:3048;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1а/1;

год завершения строительства – 1999г.

4. Земельный участок из земель
населенных пунктов с кадастровым номером 36:23:0101006:258;

площадь- 8021 кв.м.;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1 «а»/1.
	Единым лотом
	2-4 квартал

2022 г.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                               В.П. Буравлев